学生无课及周末特殊时段回家住宿申请书
	姓  名

	楼号/寝室号

	专 业
班 级

	时   段
	离校时间                            返校时间

	家庭地址

	家 庭
电 话

	申 请

事 由
	本人保证：

本人因家在            ，希望（无课或周末）回家，特此申请特殊时段回家住宿，并做如下保证：

1、在离校期间，遵纪守法，保证往返途中个人人身和财产安全，且自行承担一切后果；

2、严格按照申请时间段返校，离校期间，若涉及安全问题，会主动与辅导员和班主任联系，确保信息畅通。

3、若申请时段未回家，会及时与辅导员和宿舍长取得联系，以便双方能够及时掌握学生外出情况；如未能做到，期间出现任何问题，后果自负。

4、因特殊情况不能按时返校的，会主动与辅导员和宿舍长联系，返校后，会向辅导员补齐假条。
申请人：
联系电话：                                      年  月  日

	家 长

意 见
	意  见：

                                家长签名：

家长联系电话：                                      年  月  日

	辅导员审核意见
	签 字：

年   月   日
	系党总支书记意见
	签 字：

年   月   日

	学生处
公寓办
意 见
	                        签字（盖章）：

                                            年  月  日

	备  注
	1、本表格适用于家住在厦门或市外周边路程较近城镇，需长期周末回家的学生，有效期为一学期。

2、周一至周四晚原则上不允许申请回家住宿，请家长理解，请系里做好审核。

3、本表格可以在学生处网站下载打印，每学期第一个月由辅导员按班级统一办理，系党总支审批通过后，由学生处公寓办审批。

4、一式三份，原件由学生本人将申请书粘贴在宿舍，复印件一份交辅导员，一份归公寓办备案。